
UCHWAŁA NR XVIII/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ); art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
758 Różne rozliczenia 450.945,00 

 Dochody bieżące: 
- środki na uzupełnienie dochodów gminy 

450.945,00 
450.945,00 

801 Oświata i wychowanie 2.000,00 

 Dochody bieżące: 
- wpływy z różnych dochodów (nagroda konkursowa) 

2.000,00 
2.000,00 

855 Rodzina 23.400,00 

 
Dochody bieżące: 
- darowizna z Akademii Oświaty  
- PUP z Krajowego Funduszu Szkoleniowego  

23.400,00 
4.680,00 

18.720,00 
 Razem 476.345,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 576.345,00 zł, zmniejszenie 300.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 420.245,73 zł, zmniejszenie 300.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 150.000,00 zł, zmniejszenie 300.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 270.245,73 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 156.099,27 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 450.000,00 zł, zmniejszenie 250.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Ustala się dotacje celową na podstawie porozumień dla Gminy Miasta Krosno w kwocie 6.099,27 zł, na 
realizowanie zadania własnego Gminy Rymanów w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego 
w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Rymanów. 

5. Ustala się dotację celową dla Samorządowego Zakładu Budżetowego w Rymanowie w kwocie 
200.000,00 zł na zakup koparko-ładowarki. 

6. Zwiększa się dotacje podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie o kwotę 150.000,00 zł. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.099,27 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach 
niepublicznych w 
innych gminach 

  70.000,00 

900 90001 ZGK Rymanów   200.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury w Rymanowie 
2.273.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.853.000,00  1.900.484,77 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

   

754 75495 Obec Kracunovce – 
Słowacja 

  1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

242.256,45   

801 80103 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.634.005,10   
801 80104 Niepubliczne 

Przedszkole 
Językowe 

761.632,85   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 1



„TUPTUSIOWO” 

801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 
Medalika w 
Rymanowie-Zdroju 

2.685.702,24   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 219.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 
Medalika w 
Rymanowie-Zdroju 

398.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

103.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80153 Stowarzyszenie na 
Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka 
nad Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  9.278,50 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  990,99 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej 
— Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia 
Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z 
zakresu sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 13.618.076,64  2.893.626,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PRZYCHODY 1 KOSZTY 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

W 2025 R. 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2025 r. 1.000.000 
I.Przychody 14.500.000 
1.Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 14.500.000 
 II. Dotacja na zakupy inwestycyjne 200.000 
Razem 15.700.000 
II.Koszty 14.000,000 
1.Koszty bieżące 
w tym: 

14.000.000 

-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6.050.000 
-pozostałe wydatki 7.950.000 
I.Wydatki majątkowe w tym: 
-dotacje 
-środki własne 

600.000 
200.000 
400.000 

II.Podatek dochodowy 100.000 
Stan środków obrotowych na 31.12.2025 r. 1.000.000 
Razem 15.700.000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 45 001 497,87 45 452 442,87

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

767 044,52 1 217 989,52

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 767 044,52 1 217 989,52

801 Oświata i wychowanie 1 316 378,40 1 318 378,40

Szkoły podstawowe 813 800,00 815 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 900,00 13 900,00

855 Rodzina 8 108 996,23 8 132 396,23

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 402 606,23 1 426 006,23

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0,00 4 680,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 18 920,00

121 574 354,26 122 050 699,26Razem: 476 345,00

23 400,00

4 680,00

18 720,00

2 000,00

2 000,00

23 400,00

85516

80101

450 945,00

450 945,00

2 000,00

450 945,00

75835

Rozdział Zmiana

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 845 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 781 045,03 4 875 806,72 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 23 173,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 099,27 6 099,27 0,00 0,00 0,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 787 144,30 4 881 905,99 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 23 173,11 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 127 600,00 127 600,00 127 600,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 099,27 6 099,27 0,00 0,00 0,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 699,27 133 699,27 127 600,00 0,00 127 600,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 424 728,77 11 324 728,77 10 874 828,77 8 730 100,16 2 144 728,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 845,73 74 845,73 74 845,73 0,00 74 845,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 199 574,50 11 099 574,50 10 649 674,50 8 430 100,16 2 219 574,34 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 939 504,60 6 839 504,60 6 804 504,60 6 142 504,60 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 959 504,60 6 859 504,60 6 824 504,60 6 142 504,60 682 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 354 050,00 2 354 050,00 2 343 650,00 2 044 336,00 299 314,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054 050,00 2 054 050,00 2 043 650,00 1 744 336,00 299 314,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 965 789,61 965 789,61 775 789,61 20 000,00 755 789,61 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 845,73 54 845,73 54 845,73 0,00 54 845,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 020 635,34 1 020 635,34 830 635,34 20 000,00 810 635,34 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 727 730,10 1 127 130,10 652 900,00 104 000,00 548 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 760 500,00 722 500,00 610 500,00 104 000,00 506 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 395 110,52 61 540 110,52 45 762 496,22 38 948 772,00 6 813 724,22 13 695 343,30 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 000,00 302 000,00 302 000,00 150 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 697 110,52 61 842 110,52 46 064 496,22 39 098 772,00 6 965 724,22 13 695 343,30 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 195 336,29 30 340 336,29 25 386 358,84 21 659 854,00 3 726 504,84 3 957 256,45 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 344 836,29 30 489 836,29 25 535 858,84 21 659 854,00 3 876 004,84 3 957 256,45 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 954 099,19 8 954 099,19 772 146,00 564 497,00 207 649,00 8 151 340,19 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 956 599,19 8 956 599,19 774 646,00 564 497,00 210 149,00 8 151 340,19 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 040 974,00 1 040 974,00 310 972,00 294 126,00 16 846,00 720 840,00 9 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 974,00 1 072 974,00 342 972,00 326 126,00 16 846,00 720 840,00 9 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 275 107,00 3 275 107,00 3 037 058,00 2 896 509,00 140 549,00 124 785,00 113 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 393 107,00 3 393 107,00 3 155 058,00 3 014 509,00 140 549,00 124 785,00 113 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 414 167,23 9 414 167,23 3 857 667,23 2 804 192,23 1 053 475,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 437 567,23 9 437 567,23 3 881 067,23 2 804 192,23 1 076 875,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 030 007,23 2 030 007,23 2 021 007,23 1 510 472,23 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 053 407,23 2 053 407,23 2 044 407,23 1 510 472,23 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 826 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 984 849,41 4 984 849,41 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 776 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 934 849,41 4 934 849,41 9 275,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 3 212 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 000,00 3 162 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 962 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 000,00 2 912 000,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 979 954,61 3 812 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 129 954,61 3 962 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 269 954,61 3 167 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 419 954,61 3 317 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 126 430 382,54 113 282 064,82 82 077 803,42 55 791 563,12 26 286 240,30 19 153 781,30 9 419 687,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 13 148 317,72 13 148 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

zmniejszenie -550 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 026 345,00 576 345,00 420 245,73 150 000,00 270 245,73 156 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 906 727,54 113 558 409,82 82 198 049,15 55 641 563,12 26 556 486,03 19 309 880,57 9 419 687,00 730 793,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 4 132 898,11 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 845 785,29 1 095 785,29

Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 330 000,00

600 Transport i łączność 5 781 045,03 5 787 144,30

Lokalny transport zbiorowy 127 600,00 133 699,27

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 6 099,27

750 Administracja publiczna 11 424 728,77 11 199 574,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 939 504,60 6 959 504,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 50 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 354 050,00 2 054 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 661 570,00 1 361 570,00

Pozostała działalność 965 789,61 1 020 635,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 789,61 485 635,34

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 727 730,10 4 747 730,10

Ochotnicze straże pożarne 760 500,00 780 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 78 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 395 110,52 63 697 110,52

Szkoły podstawowe 32 195 336,29 32 344 836,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 880,00 298 880,00

4270 Zakup usług remontowych 242 309,84 379 809,84

4300 Zakup usług pozostałych 701 070,00 711 070,00

Przedszkola 8 954 099,19 8 956 599,19

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 040 974,00 1 072 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 550,00 138 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 160,00 47 160,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 355,00 6 355,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 961,00 119 961,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

3 275 107,00 3 393 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 766,00 611 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427 036,00 474 036,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

56 567,00 63 567,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 700 579,00 1 747 579,00

855 Rodzina 9 414 167,23 9 437 567,23

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 030 007,23 2 053 407,23

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

7 500,00 30 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 826 670,81 11 776 670,81

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 212 000,00 2 962 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 162 000,00 2 912 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 200 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

0,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 979 954,61 4 129 954,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 269 954,61 3 419 954,61

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 123 000,00 2 273 000,00

126 430 382,54 126 906 727,54Razem: 476 345,00

92109 150 000,00

150 000,00

150 000,00

90017

90001

85516

200 000,00

-250 000,00

200 000,00

23 400,00

-50 000,00

-250 000,00

23 400,00

80150

80104

80149

23 400,00

47 000,00

7 000,00

17 000,00

47 000,00

118 000,00

11 000,00

10 000,00

2 000,00

9 000,00

2 500,00

2 500,00

32 000,00

10 000,00

2 000,00

137 500,00

149 500,00

-300 000,00

20 000,00

302 000,00

34 845,73

20 000,00

20 000,00

54 845,73

20 000,00

80101

75412

60004

75095

75023

75085

01044 250 000,00

6 099,27

20 000,00

20 000,00

-300 000,00

6 099,27

-225 154,27

250 000,00

6 099,27

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

250 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

845 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 095 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

350 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

5 781 045,03 4 875 806,72 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 099,27 6 099,27 0,00 0,00 0,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 787 144,30 4 881 905,99 4 875 806,72 6 000,00 4 869 806,72 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 905 238,31 905 238,31 0,00 0,00

127 600,00 127 600,00 127 600,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 099,27 6 099,27 0,00 0,00 0,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 699,27 133 699,27 127 600,00 0,00 127 600,00 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 070 678,77 8 970 678,77 8 531 178,77 6 685 764,16 1 845 414,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 845,73 74 845,73 74 845,73 0,00 74 845,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 145 524,50 9 045 524,50 8 606 024,50 6 685 764,16 1 920 260,34 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6 939 504,60 6 839 504,60 6 804 504,60 6 142 504,60 662 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 959 504,60 6 859 504,60 6 824 504,60 6 142 504,60 682 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

965 789,61 965 789,61 775 789,61 20 000,00 755 789,61 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 845,73 54 845,73 54 845,73 0,00 54 845,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 635,34 1 020 635,34 830 635,34 20 000,00 810 635,34 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 727 730,10 1 127 130,10 652 900,00 104 000,00 548 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 730,10 1 147 130,10 672 900,00 104 000,00 568 900,00 0,00 112 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 600 600,00 3 600 600,00 0,00 0,00

760 500,00 722 500,00 610 500,00 104 000,00 506 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 500,00 742 500,00 630 500,00 104 000,00 526 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

16 455 199,50 14 600 199,50 724 856,20 73 500,00 651 356,20 13 695 343,30 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 504 199,50 14 649 199,50 773 856,20 73 500,00 700 356,20 13 695 343,30 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

6 010 566,29 4 155 566,29 198 309,84 0,00 198 309,84 3 957 256,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 059 566,29 4 204 566,29 247 309,84 0,00 247 309,84 3 957 256,45 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 000,00 1 855 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 826 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 984 849,41 4 984 849,41 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

11 776 670,81 6 841 821,40 5 233 623,40 274 200,00 4 959 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 934 849,41 4 934 849,41 0,00 0,00

3 212 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 162 000,00 3 162 000,00 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 000,00 2 912 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 979 954,61 3 812 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 129 954,61 3 962 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

3 269 954,61 3 167 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 419 954,61 3 317 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

60 148 083,29 46 999 765,57 24 381 354,17 7 692 040,89 16 689 313,28 19 153 781,30 900 250,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 13 148 317,72 13 148 317,72 0,00 0,00

-250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

749 945,00 299 945,00 143 845,73 0,00 143 845,73 156 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

60 648 028,29 47 299 710,57 24 525 199,90 7 692 040,89 16 833 159,01 19 309 880,57 900 250,00 664 380,10 192 200,00 1 707 800,00 13 348 317,72 13 348 317,72 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 158 787,51 4 158 787,51 4 001 986,51 3 390 912,00 611 074,51 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173 787,51 4 173 787,51 4 016 986,51 3 390 912,00 626 074,51 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 981 691,00 2 981 691,00 2 871 207,00 2 444 298,00 426 909,00 0,00 110 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996 691,00 2 996 691,00 2 886 207,00 2 444 298,00 441 909,00 0,00 110 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 787,51 4 158 787,51 4 001 986,51 3 390 912,00 611 074,51 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 173 787,51 4 173 787,51 4 016 986,51 3 390 912,00 626 074,51 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 195 895,06 3 195 895,06 3 073 275,06 2 602 881,00 470 394,06 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 233 895,06 3 233 895,06 3 111 275,06 2 602 881,00 508 394,06 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379 610,00 2 379 610,00 2 290 441,00 1 986 066,00 304 375,00 0,00 89 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 610,00 2 417 610,00 2 328 441,00 1 986 066,00 342 375,00 0,00 89 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 530,06 3 217 530,06 3 093 477,06 2 622 544,00 470 933,06 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

Tabela nr 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 173,11

0,00

0,00

23 173,11

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

75023

zwiększenie

zmniejszenie
750

600

010

60004

01044

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

4 132 898,11

4 132 898,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Plan

9 275,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

Wydatki bieżące
Plan

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

z tego:

Z tego:

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

921

90017

po zmianach

przed zmianą

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
zmniejszenie

zwiększenie
90001

Rozdział
§
/

grupa
NazwaDział

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

4

po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

75412

801

754

75095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 1



38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 530,06 3 255 530,06 3 131 477,06 2 622 544,00 508 933,06 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 191 408,20 4 191 408,20 4 030 565,20 3 508 625,00 521 940,20 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 98 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 302 408,20 4 302 408,20 4 141 565,20 3 606 625,00 534 940,20 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 864 165,00 2 864 165,00 2 749 788,00 2 435 895,00 313 893,00 0,00 114 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 665,00 2 874 665,00 2 760 288,00 2 435 895,00 324 393,00 0,00 114 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 159,00 726 159,00 695 546,00 564 497,00 131 049,00 0,00 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 659,00 728 659,00 698 046,00 564 497,00 133 549,00 0,00 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 285,00 77 285,00 75 487,00 70 391,00 5 096,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 285,00 90 285,00 88 487,00 83 391,00 5 096,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 759,00 357 759,00 350 484,00 330 560,00 19 924,00 0,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 759,00 442 759,00 435 484,00 415 560,00 19 924,00 0,00 7 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 205 664,20 4 205 664,20 4 043 321,20 3 521 381,00 521 940,20 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 98 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316 664,20 4 316 664,20 4 154 321,20 3 619 381,00 534 940,20 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 486 455,03 5 486 455,03 5 274 614,03 4 529 443,00 745 171,03 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 501 455,03 5 501 455,03 5 289 614,03 4 529 443,00 760 171,03 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 749 513,00 4 749 513,00 4 568 973,00 3 913 139,00 655 834,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 764 513,00 4 764 513,00 4 583 973,00 3 913 139,00 670 834,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 509 822,03 5 509 822,03 5 296 831,03 4 541 543,00 755 288,03 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 524 822,03 5 524 822,03 5 311 831,03 4 541 543,00 770 288,03 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 449 879,59 4 449 879,59 4 263 158,59 3 687 397,00 575 761,59 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492 379,59 4 492 379,59 4 305 658,59 3 729 897,00 575 761,59 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 821,00 81 821,00 77 794,00 74 063,00 3 731,00 0,00 4 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 321,00 97 321,00 93 294,00 89 563,00 3 731,00 0,00 4 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 629,00 299 629,00 291 705,00 277 710,00 13 995,00 0,00 7 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 629,00 326 629,00 318 705,00 304 710,00 13 995,00 0,00 7 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 462 292,59 4 462 292,59 4 274 632,59 3 698 273,00 576 359,59 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 792,59 4 504 792,59 4 317 132,59 3 740 773,00 576 359,59 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 165 409,04 4 165 409,04 3 995 524,04 3 405 351,00 590 173,04 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 9 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 909,04 4 196 909,04 4 027 024,04 3 414 851,00 612 173,04 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 001,00 3 038 001,00 2 925 153,00 2 527 832,00 397 321,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 001,00 3 060 001,00 2 947 153,00 2 527 832,00 419 321,00 0,00 112 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 706,00 10 706,00 9 751,00 7 634,00 2 117,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 206,00 14 206,00 13 251,00 11 134,00 2 117,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 326,00 382 326,00 363 962,00 343 138,00 20 824,00 0,00 18 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 326,00 388 326,00 369 962,00 349 138,00 20 824,00 0,00 18 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165 409,04 4 165 409,04 3 995 524,04 3 405 351,00 590 173,04 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 500,00 31 500,00 31 500,00 9 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 196 909,04 4 196 909,04 4 027 024,04 3 414 851,00 612 173,04 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 030 007,23 2 030 007,23 2 021 007,23 1 510 472,23 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 407,23 2 053 407,23 2 044 407,23 1 510 472,23 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 007,23 2 030 007,23 2 021 007,23 1 510 472,23 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

z tego:

Wydatki bieżące

Zespół Żłobków Gminy Rymanów

Z tego:

z tego:

przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

przed zmianą

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

w tym:

obsługa długu na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym: Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

w tym:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym: Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

z tego:

ZSP Milcza

Z tego:

po zmianach

Wydatki razem:
zwiększenie

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Przedszkola

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

80149

80104

Rozdział

80101

§
/

grupa
Dział

801

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

z tego:

Wydatki bieżące

ZSP Posada Górna

Z tego:

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Z tego:

z tego:

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan
Wydatki bieżące Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

w tym:
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie
80101

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80149

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie801

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

Rozdział
§
/

grupa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 2



23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 407,23 2 053 407,23 2 044 407,23 1 510 472,23 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 007,23 2 030 007,23 2 021 007,23 1 510 472,23 510 535,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 053 407,23 2 053 407,23 2 044 407,23 1 510 472,23 533 935,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 354 050,00 2 354 050,00 2 343 650,00 2 044 336,00 299 314,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 050,00 2 054 050,00 2 043 650,00 1 744 336,00 299 314,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 050,00 2 354 050,00 2 343 650,00 2 044 336,00 299 314,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 050,00 2 054 050,00 2 043 650,00 1 744 336,00 299 314,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419 185,86 2 419 185,86 2 408 785,86 2 044 336,00 364 449,86 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 119 185,86 2 119 185,86 2 108 785,86 1 744 336,00 364 449,86 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie

po zmianach

ZEAS w Rymanowie

Z tego:

z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53A6F1EE-5DB4-4157-8BC1-7EEADB1FD67B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVIII/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 2 - PRZYCHODY 1 KOSZTYSAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGOW 2025 R.Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-06-26T07:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




